ELECCIONES DE REPRESENTANTES DE DOCENTES ANTE EL
CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO
RESOLUCION NUMERO 6439 del 5 de agosto de 2015
INFORME DE INSCRIPCION Y EVALUACION CANDIDATOS
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AD ay a uistanci

Fecha | 16 de septiembre de 2015 | Hora: | 5:00 PM

CONSIDERACIONES

Que la Universidad Nacional Abierta y a Distancia - UNAD, creada por la Ley 52 de 1981, transformada por la
Ley 396 de 1997 y el Decreto 2770 de agosto 16 de 2006 es un Ente Universitario Auténomo del orden
nacional, con régimen especial, personeria juridica, autonomia académica, administrativa y financiera,
patrimonio independiente y capacidad para gobernarse, vinculado al Ministerio de Educacion Nacional en los
términos definidos en la Ley 30 de 1992.

Que el Consejo Superior Universitario es el maximo érgano de direccion de la Universidad, de acuerdo con lo
dispuesto en la Ley 30 de 1992 y el Estatuto General de la UNAD (Acuerdo 015 de 2012).

Que el rector tiene como funcién convocar, de conformidad a lo dispuesto en el Acuerdo 014 de 2007, la
designacion o eleccion de representante de los egresados, de los estudiantes, del cuerpo académico, del
sector productivo, de los ex rectores y demas miembros que forman parte de los drganos colegiados de la
Universidad.

Que mediante Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, el sefior Rector, en uso de las facultades conferidas
por el Consejo Superior, convoco a la eleccion de Representantes de los Docentes ante el Consejo Superior
Universitario.

Que el articulo segundo del acto administrativo referenciado en el punto anterior se estipula los requisitos y
calidades de los aspirantes a representantes de docentes ante el Consejo Superior.

Que de conformidad con lo dispuesto en el articulo tercero del mismo acto, el término para la inscripcion de
aspirantes a representantes de docentes ante el Consejo Superior vencio el pasado 11 de septiembre de
2015.

Que de conformidad con lo dispuesto en el articulo tercero de la Resolucién 6439 del 5 de agosto de 2015,
la Secretaria General es competente para verificar los requisitos habilitantes y publicar la lista de candidatos
admitidos.

Que en mérito de lo expuesto y estando en término, el Secretario General procede a verificar las inscripciones
y requisitos habilitantes de los candidatos.

CANDIDATOS INSCRITOS

FECHA DE <

No. INSCRIPCION NOMBRE IDENTIFICACION

1 11 septiembre 2015 Oscar Javier Olarte Blandén 17419808

2 11 septiembre 2015 Adriana Aparicio Duran 40442692

3 11 septiembre 2015 Martin Gdmez Orduz 74182050

4 10 septiembre 2015 Tania Meneses Cabrera 52229661

5 11 septiembre 2015 Luz Marina Rueda Rueda 37925558

6 08 septiembre 2015 Omaira Manzano Duran 37323685

7 10 septiembre 2015 Marco Antonio Marquez Gdmez 92523924

8 08 septiembre 2015 Carlos Alberto Vera Romero 88161174

9 11 septiembre 2015 Angela Maria Cérdenas Rojas 21429228
10 10 septiembre 2015 Javier Fernando Melo Cubides 88242086
11 11 septiembre 2015 Ivonne Yineth Gonzélez Pefia 30205235
12 07 septiembre 2015 Jhon Erickson Barbosa Jaimes 88223308
13 11 septiembre 2015 Liliana Esperanza Bautista Torres 63556308
14 11 septiembre 2015 Jairo Alfonso Gutiérrez de Pifieros Rocha 72155828
15 11 septiembre 2015 Moisés de Jesus Rodriguez Bolafo 79446327




16 11 septiembre 2015 Juan Carlos Londono Jaramillo 79327171

17 11 septiembre 2015 Bladimir Antonio Barraza Cabarcas 77181934

18 11 septiembre 2015 Wualberto José Roca Bechara 73095119

19 11 septiembre 2015 Yeimmy Yolima Peralta Ruiz 1053323851

20 11 septiembre 2015 Boris Sosé Sefias Sierra 73549792

21 11 septiembre 2015 Darlines Ullogue Zabaleta 39018975

22 11 septiembre 2015 Pedro Juan Gamero de la Espriella 78022883

23 07 septiembre 2015 Gustavo Forero Acosta 79525639

24 10 septiembre 2015 Maria Consuelo Mora Espejo 51640395

25 10 septiembre 2015 Luz Marina Martinez Pefia 51692398

26 11 septiembre 2015 Harold Esneider Pérez Waltero 96361252

27 11 septiembre 2015 Ludwin Alexander Sanchez Vargas 7309849

28 11 septiembre 2015 Juan Camilo Vega Guerrero 79617349

29 11 septiembre 2015 Ivan Ricardo Rojas Martinez 79189877

30 11 septiembre 2015 Gladys Rodriguez Cuervo 39623036

31 11 septiembre 2015 Manuel Enrique Wagner Mendivelso 80541844

32 10 septiembre 2015 Jorge Armando Fonseca Carrefio 7228016

33 11 septiembre 2015 Nelida Cardenas Vergafio 39572259

34 11 septiembre 2015 Oscar Fernando Nuncira Agudelo 7228039

35 11 septiembre 2015 Fredy de JesUs Mojica Gonzalez 74081175

36 11 septiembre 2015 Martha Isabel Cabrera Otalora 34571426

37 11 septiembre 2015 Rubén Dario Velasco Uruefia 16283631

38 11 septiembre 2015 Francisco Nicolas Javier Solarte Solarte 12989569

39 11 septiembre 2015 Alicia Cristina Silva Calpa 59823146

40 08 septiembre 2015 Ruth Esperanza Lopez Medina 21182691

41 11 septiembre 2015 Hernando José Pefia Hidalgo 76328110

42 11 septiembre 2015 Amparo Dagua Paz 34596623

43 11 septiembre 2015 Oscar Adolfo Medina Pérez | 78698795

44 11 septiembre 2015 Ramon Antonio Mosquera Mena 11800317

45 11 septiembre 2015 Deivis Cecilia Teran Moreno 3229342

46 11 septiembre 2015 Sara Isabel Escobar Jurado 30327644

47 11 septiembre 2015 Manuel Francisco Polanco Puerta 14891833

48 11 septiembre 2015 Martha Cecilia Vinasco Guzman 30294716

49 10 septiembre 2015 Hernan Adolfo Flérez Salazar 16187100

50 11 septiembre 2015 Dibar Albeiro Vaquiro Plazas 94432498

51 11 septiembre 2015 Julio Cesar Herndndez Gutiérrez 93376975

52 10 septiembre 2015 Anibal Atagualpa Murcia 12227493

53 11 septiembre 2015 Diego Fernando Sandoval Losada 7713465

54 11 septiembre 2015 Mauricio Perdomo Vargas 7714310

55 11 septiembre 2015 Aisa Magaly Chacdn Skinner 65714171

EVALUACION DE REQUISITOS DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS
CANDIDATO 1. OSCAR JAVIER OLARTE BLANDON
CEAD ACACIAS |  INSCRIPCION | 457
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES

Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacién aportada por la

Antigiedad y  experiencia Gerencia de Talento' Humano,

. de fecha 14 de septiembre de

docente no menor a dos anos CUMPLE - -

con la UNAD 201_5," se eV|den_C|o ~una
antigiiedad y experiencia de
seis (6) afos y veintiin (21)
dias como docente de la UNAD.

Estar vinculado a la planta De acuerdo con la certificacion

docente como docente de CUMPLE aportada por la Gerencia de

carrera u ocasional tiempo Talento Humano, de fecha 14

completo o medio tiempo. de septiembre de 2015, el




candidato se encuentra
vinculado a la Universidad como
docente ocasional de tiempo
completo.

Haber obtenido una evaluacion

De acuerdo con el informe final
de evaluacion del periodo 2015-

satisfactoria en la evaluacion 1, suministrado  por  la
= ! CUMPLE Vicerrectoria Académica y de
del desempefo anterior a la L
! Investigacion, el  docente
convocatoria. e s o
obtuvo una calificacion final de
4.4.
Hoja de vida de la candidata CUMPLE
Propuesta programatica CUMPLE

El candidato Oscar Javier Olarte Blanddn, identificado con la cédula de ciudadania nimero 17419808,
CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual
se convoco a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 2. ADRTIANA APARICIO DURAN

CEAD SAN JOSE DEL INSCRIPCION 458
GUAVIARE
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacion aportada por la
Gerencia de Talento Humano,
Antigledad y  experiencia de fecha 14 de septiembre de
docente no menor a dos afios CUMPLE 2015, se evidenci6 una
con la UNAD antigliedad y experiencia de
siete (7) afios, nueve (9) meses
y tres (3) dias como docente de
la UNAD.
De acuerdo con la certificacion
aportada por la Gerencia de
Estar vinculado a la planta Talento Humano, de fecha 14
docente como docente de CUMPLE de septiembre de 2015, el
carrera u ocasional tiempo candidato se encuentra
completo o medio tiempo. vinculado a la Universidad como
docente ocasional de tiempo
completo.
De acuerdo con el informe final
. L, de evaluacion del periodo 2015-
Haber obtenido una evaluacion S
satisfactoria en la evaluacion 1( sumn:nstrado ., Por la
del d = teri | CUMPLE Vicerrectoria Académica y de
el desempefo anterior a la SN
convocatoria. Investigacion, 3 el - d_ocente
obtuvo una calificacion final de
4.5.
Hoja de vida de la candidata CUMPLE
Propuesta programatica CUMPLE

La candidata Adriana Aparicio Duran, identificada con la cédula de ciudadania nimero 40442692, CUMPLE
con los requisitos establecidos en la Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual se convocd
a eleccién de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 3. MARTIN GOMEZ ORDUZ

CEAD YOPAL | INSCRIPCION | 456
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE




Antigliedad y  experiencia
docente no menor a dos afos
con la UNAD

CUMPLE

De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacién aportada por la
Gerencia de Talento Humano,
de fecha 14 de septiembre de
2015, se evidencid6 una
antigliedad y experiencia de
catorce (14) afios, cinco (5)
meses y once (11) dias como
docente de la UNAD.

Estar vinculado a la planta
docente como docente de
carrera u ocasional tiempo
completo o medio tiempo.

CUMPLE

De acuerdo con la certificacion
aportada por la Gerencia de
Talento Humano, de fecha 14
de septiembre de 2015, el
candidato se encuentra
vinculado a la Universidad como
docente ocasional de tiempo
completo.

Haber obtenido una evaluacion
satisfactoria en la evaluacion
del desempefio anterior a la
convocatoria.

CUMPLE

De acuerdo con el informe final
de evaluacion del periodo 2015-
1, suministrado por Ia
Vicerrectoria Académica y de
Investigacion, el  docente
obtuvo una calificacion final de
4.5.

Hoja de vida de la candidata

CUMPLE

Propuesta programatica

CUMPLE

El candidato Martin Gémez Orduz, identificado con la cédula de ciudadania nimero 74182050, CUMPLE con
los requisitos establecidos en la Resolucidn 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual se convocd a
eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 4. TANIA MENESES CABRERA

CEAD BUCARAMANGA | INSCRIPCION | 428
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacién aportada por la
Gerencia de Talento Humano,
Antigledad y  experiencia de fecha 14 de septiembre de
docente no menor a dos afios CUMPLE 2015, se evidenci6 una
con la UNAD antigliedad y experiencia de
cinco (5) afios, cuatro (4)
meses y siete (7) dias como
docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion
. aportada por la Gerencia de
Estar vinculado a la planta | fech
docente como docente de Talento I_-Iumano, de fecha 14
. - CUMPLE de septiembre de 2015, el
carrera u ocasional tiempo .
o candidato se encuentra
completo o medio tiempo. - . .
vinculado a la Universidad como
docente de carrera.
De acuerdo con el informe final
Haber obtenido una evaluacién de evaIuaqqn del periodo 2015-
satisfactoria en la evaluacion 1 sumlrjlstrado ., Por la
= - CUMPLE Vicerrectoria Académica y de
del desempefio anterior a la L
; Investigacion, el  docente
convocatoria. e s o
obtuvo una calificacion final de
4.5.
Hoja de vida de la candidata CUMPLE




Propuesta programatica

CUMPLE

La candidata Tania Meneses Cabrera, identificada con la cédula de ciudadania nimero 52229661, CUMPLE
con los requisitos establecidos en la Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual se convoco
a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 5. LUZ MARINA RUEDA RUEDA

CEAD BUCARAMANGA | INSCRIPCION | 447
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacién aportada por la
Gerencia de Talento Humano,
Antigliedad y  experiencia de fecha 14 de septiembre de
docente no menor a dos afios CUMPLE 2015, se evidencid6 una
con la UNAD antigliedad y experiencia de
trece (13) afios, once (11)
meses Yy catorce (14) dias como
docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion
aportada por la Gerencia de
Estar vinculado a la planta Talento Humano, de fecha 14
docente como docente de de septiembre de 2015, el
. ) CUMPLE .
carrera u ocasional tiempo candidato se encuentra
completo o medio tiempo. vinculado a la Universidad como
docente ocasional de tiempo
completo.
De acuerdo con el informe final
) y de evaluacion del periodo 2015-
Haber obtenido una evaluacion -
satisfactoria en la evaluacion L sumn:nstrado , Por la
~ . CUMPLE Vicerrectoria Académica y de
del desempeio anterior a la L
h Investigacion, el  docente
convocatoria. e g
obtuvo una calificacion final de
4.7.
Hoja de vida de la candidata CUMPLE
Propuesta programatica CUMPLE

La candidata Luz Marina Rueda Rueda, identificada con la cédula de ciudadania niUmero 37925558, CUMPLE
con los requisitos establecidos en la Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual se convoco
a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 6. OMAIRA MANZANO DURAN

CEAD OCANA | INSCRIPCION | 424
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacion aportada por la
Gerencia de Talento Humano,
Antigledad y  experiencia de fecha 14 de septiembre de
docente no menor a dos afios CUMPLE 2015, se evidenci6 una
con la UNAD antigiedad y experiencia e
cinco (5) afios, cuatro (4)
meses y ocho (8) dias como
docente de la UNAD.
Estar vinculado a la planta De acuerdo con la certificacion
docente como docente de CUMPLE aportada por la Gerencia de
carrera u ocasional tiempo Talento Humano, de fecha 14
completo o medio tiempo. de septiembre de 2015, el




candidato se encuentra
vinculado a la Universidad como
docente de carrera.

Haber obtenido una evaluacion
satisfactoria en la evaluacion

De acuerdo con el informe final
de evaluacion del periodo 2015-
1, suministrado por la

- . CUMPLE Vicerrectoria Académica y de
del desempefio anterior a la L
; Investigacion, el  docente
convocatoria. e g
obtuvo una calificacion final de
4.9.
Hoja de vida de la candidata CUMPLE
Propuesta programatica CUMPLE

La candidata Omaira Manzano Duran, identificada con la cédula de ciudadania nimero 37323685, CUMPLE
con los requisitos establecidos en la Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual se convoco
a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 7. MARCO ANTONIO MARQUEZ GOMEZ

CEAD OCANA | INSCRIPCION | 429
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE

Antigliedad y  experiencia
docente no menor a dos afos
con la UNAD

CUMPLE

De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacion aportada por la
Gerencia de Talento Humano,
de fecha 14 de septiembre de
2015, se evidencid6 una
antigliedad y experiencia de
siete (7) afios, nueve (9) meses
y diecinueve (19) meses como
docente de la UNAD.

Estar vinculado a la planta
docente como docente de
carrera u ocasional tiempo
completo o medio tiempo.

CUMPLE

De acuerdo con la certificacion
aportada por la Gerencia de
Talento Humano, de fecha 14
de septiembre de 2015, el
candidato se encuentra
vinculado a la Universidad como
docente ocasional de tiempo
completo.

Haber obtenido una evaluacion
satisfactoria en la evaluacion
del desempefio anterior a la
convocatoria.

CUMPLE

De acuerdo con el informe final
de evaluacion del periodo 2015-
1, suministrado por Ia
Vicerrectoria Académica y de
Investigacion, el  docente
obtuvo una calificacion final de
4.7.

Hoja de vida de la candidata

CUMPLE

Propuesta programatica

CUMPLE

El candidato Marco Antonio Marquez Goémez, identificado con la cédula de ciudadania nimero 92523924,
CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucidon 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual
se convocd a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 8. CARLOS ALBERTO VERA ROMERO

CEAD

PAMPLONA | INSCRIPCION | 423

REQUISITO/CALIDAD

CUMPLE/NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Ser colombiano en ejercicio

CUMPLE




Antigliedad y  experiencia
docente no menor a dos afos
con la UNAD

CUMPLE

De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacion aportada por la
Gerencia de Talento Humano,
de fecha 14 de septiembre de
2015, se evidencid6 una
antigliedad y experiencia de
seis (6) afios, siete (7) meses y
nueve (9) dias como docente de
la UNAD.

Estar vinculado a la planta
docente como docente de
carrera u ocasional tiempo
completo o medio tiempo.

CUMPLE

De acuerdo con la certificacion
aportada por la Gerencia de
Talento Humano, de fecha 14
de septiembre de 2015, el
candidato se encuentra
vinculado a la Universidad como
docente de carrera.

Haber obtenido una evaluacion
satisfactoria en la evaluacion
del desempefio anterior a la
convocatoria.

CUMPLE

De acuerdo con el informe final
de evaluacion del periodo 2015-
1, suministrado por Ia
Vicerrectoria Académica y de
Investigacion, el  docente
obtuvo una calificacion final de
4.9.

Hoja de vida de la candidata

CUMPLE

Propuesta programatica

CUMPLE

El candidato Carlos Alberto Vera Romero, identificado con la cédula de ciudadania nimero 88161174,
CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual
se convoco a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 9. ANGELA MARIA CARDENAS ROJAS

CEAD PAMPLONA | INSCRIPCION | 459
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacién aportada por la
Gerencia de Talento Humano,
Antigledad y  experiencia de fecha 14 de septiembre de
docente no menor a dos afios CUMPLE 2015, se evidenci6 una
con la UNAD antigliedad y experiencia de
cuatro (4) anos, diez (10)
meses y veintiséis (26) dias
como docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion
aportada por la Gerencia de
Estar vinculado a la planta Talento Humano, de fecha 14
docente como docente de CUMPLE de septiembre de 2015, el
carrera u ocasional tiempo candidato se encuentra
completo o medio tiempo. vinculado a la Universidad como
docente ocasional de tiempo
completo.
De acuerdo con el informe final
Haber obtenido una evaluacién de evaIuaqqn del periodo 2015-
satisfactoria en la evaluacién 1( sumlrjlstrado , Por la
del d ~ teri | CUMPLE Vicerrectoria Académica y de
el desempefo anterior a la L
convocatoria. Investigacion, B el - d_ocente
obtuvo una calificacion final de
4.6.
Hoja de vida de la candidata CUMPLE




Propuesta programatica

CUMPLE

La candidata Ana Maria Cardenas Rojas, identificada con la cédula de ciudadania nimero 21429228, CUMPLE
con los requisitos establecidos en la Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual se convoco
a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 10. JAVIER FERNANDO MELO CUBIDES

CEAD MALAGA | INSCRIPCION | 431
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacién aportada por la
Gerencia de Talento Humano,
Antigliedad y  experiencia de fecha 14 de septiembre de
docente no menor a dos afios CUMPLE 2015, se evidencid6 una
con la UNAD antigliedad y experiencia de
tres (3) afos, tres (3) meses y
veintiséis (26) dias como
docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion
aportada por la Gerencia de
Estar vinculado a la planta Talento Humano, de fecha 14
docente como docente de de septiembre de 2015, el
. ) CUMPLE .
carrera u ocasional tiempo candidato se encuentra
completo o medio tiempo. vinculado a la Universidad como
docente ocasional de medio
tiempo.
De acuerdo con el informe final
) - de evaluacion del periodo 2015-
Haber obtenido una evaluacion -
satisfactoria en la evaluacion L sumn:nstrado , Por la
~ . NO CUMPLE Vicerrectoria Académica y de
del desempeio anterior a la L
h Investigacion, el  docente
convocatoria. e g
obtuvo una calificacion final de
4.0.
Hoja de vida de la candidata CUMPLE
Propuesta programatica CUMPLE

El candidato Javier Fernando Melo Cubides, identificado con la cédula de ciudadania nimero 88242086, NO
CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual
se convocd a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 11. IVONNE YINETH GONZALEZ PENA

CEAD VELEZ | INSCRIPCION | 443
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE

Antigliedad y  experiencia
docente no menor a dos afios
con la UNAD

CUMPLE

De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacion aportada por la
Gerencia de Talento Humano,
de fecha 14 de septiembre de
2015, se evidenci6 una
antigiiedad y experiencia de
cinco (5) afios, cuatro (4)
meses y tres (3) dias como
docente de la UNAD.

Estar vinculado a la planta
docente como docente de
carrera u ocasional tiempo
completo o medio tiempo.

CUMPLE

De acuerdo con la certificacion
aportada por la Gerencia de
Talento Humano, de fecha 14
de septiembre de 2015, el




candidato se encuentra
vinculado a la Universidad como
docente ocasional de tiempo
completo.

Haber obtenido una evaluacion
satisfactoria en la evaluacion

De acuerdo con el informe final
de evaluacion del periodo 2015-
1, suministrado por Ia

= ! CUMPLE Vicerrectoria Académica y de
del desempefo anterior a la L
! Investigacion, el  docente
convocatoria. P
obtuvo una calificacion final de
4.4.
Hoja de vida de la candidata CUMPLE
Propuesta programatica CUMPLE

La candidata Ivonne Yineth Gonzalez Pefa, identificada con la cédula de ciudadania nimero 30205235,
CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual
se convoco a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 12. JHON ERICKSON BARBOSA JAIMES

CEAD CUCUTA | INSCRIPCION | 422
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE

Antigliedad y  experiencia
docente no menor a dos afos
con la UNAD

CUMPLE

De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacion aportada por la
Gerencia de Talento Humano,
de fecha 14 de septiembre de
2015, se evidenci6 una
antigliedad y experiencia de
cinco (5) afos, tres (3) mees y
diez (10) docente superior a
dos afios con la UNAD.

Estar vinculado a la planta
docente como docente de
carrera u ocasional tiempo
completo o medio tiempo.

CUMPLE

De acuerdo con la certificacion
aportada por la Gerencia de
Talento Humano, de fecha 14
de septiembre de 2015, el
candidato se encuentra
vinculado a la Universidad como
docente de carrera.

Haber obtenido una evaluacion
satisfactoria en la evaluacion
del desempefio anterior a la
convocatoria.

CUMPLE

De acuerdo con el informe final
de evaluacion del periodo 2015-
1, suministrado por Ia
Vicerrectoria Académica y de
Investigacion, el  docente
obtuvo una calificacion final de
4.8.

Hoja de vida de la candidata

CUMPLE

Propuesta programatica

CUMPLE

El candidato Jhon Erickson Barbosa Jaimes, identificada con la cédula de ciudadania niumero 88223308,
CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucidon 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual
se convocd a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 13. LILIANA ESPERANZA BAUTISTA TORRES

CEAD

CUCUTA | INSCRIPCION | 462

REQUISITO/CALIDAD

CUMPLE/NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Ser colombiano en ejercicio

CUMPLE




Antigliedad y  experiencia
docente no menor a dos afos
con la UNAD

NO CUMPLE

De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacion aportada por la
Gerencia de Talento Humano,
de fecha 14 de septiembre de
2015, se evidencid6 una
antigliedad y  experiencia
docente de 18 meses y 29 dias
con la UNAD, término inferior al
requerido en Acuerdo 014 de
2007 y la Resolucion 6439 del 5
de agosto de 2015

Estar vinculado a la planta
docente como docente de
carrera u ocasional tiempo
completo o medio tiempo.

CUMPLE

De acuerdo con la certificacion
aportada por la Gerencia de
Talento Humano, de fecha 14
de septiembre de 2015, el
candidato se encuentra
vinculado a la Universidad como
docente ocasional de medio
tiempo.

Haber obtenido una evaluacion
satisfactoria en la evaluacion
del desempefio anterior a la
convocatoria.

CUMPLE

De acuerdo con el informe final
de evaluacion del periodo 2015-
1, suministrado por Ia
Vicerrectoria Académica y de
Investigacion, el  docente
obtuvo una calificacion final de
4.5.

Hoja de vida de la candidata

CUMPLE

Propuesta programatica

CUMPLE

La candidata Liliana Esperanza Bautista Torres, identificada con la cédula de ciudadania nimero 63556308,
NO CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la
cual se convoco a eleccidn de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 14. JAIRO ALFONSO GUTIERREZ DE PINEROS ROCHA

CEAD VALLEDUPAR | INSCRIPCION | 473
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacion aportada por la
Antigiedad y  experiencia Gerencia de Talento Humano,
9 o de fecha 14 de septiembre de
docente no menor a dos anos CUMPLE - -
2015, se evidencido una
con la UNAD . C
antigliedad y experiencia de
diez (10) afios y veintiun (21)
dias como docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion
aportada por la Gerencia de
Estar vinculado a la planta Talento Humano, de fecha 14
docente como docente de de septiembre de 2015, el
. . CUMPLE -
carrera u ocasional tiempo candidato se encuentra
completo o medio tiempo. vinculado a la Universidad como
docente ocasional de tiempo
completo.
Haber obtenido una evaluacion De acuerdo con el informe final
; ) y de evaluacién del periodo 2015-
satisfactoria en la evaluacion S
= . CUMPLE 1, suministrado por la
del desempeno anterior a la 4 , A
; Vicerrectoria Académica y de
convocatoria. S
Investigacion, el  docente




obtuvo una calificacion final de
4.8.

Hoja de vida de la candidata

CUMPLE

El candidato anexd la hoja de
vida mediante correo
electronico del 15 de
septiembre de 2015, luego del
requerimiento de la Secretaria
General. Se aclara que en el
aplicativo de elecciones de la
UNAD, en lugar de la hoja de
vida habia cargado el
documento denominado
“Formulario unico declaracion
Juramentada de bienes y rentas
y  actividades  econdomicas
privadas persona natural /Ley
190 de 1995)".

Propuesta programatica

CUMPLE

El candidato Jairo Alfonso Gutiérrez de Pifieros Rocha, identificado con la cédula de ciudadania nimero
72155828, CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio
de la cual se convoco a eleccidn de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 15. MOISES DE JESUS RODRIGUEZ BOLANO

CEAD SANTAMARTA | INSCRIPCION | 460
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacion aportada por la
Antigiedad y  experiencia Gerencia de Talento Humano,
o de fecha 14 de septiembre de
docente no menor a dos anos CUMPLE - iy
2015, se evidencid6 una
con la UNAD T o
antigliedad y experiencia de
once (11) afios y diecisiete (17)
dias como docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion
aportada por la Gerencia de
Estar vinculado a la planta Talento Humano, de fecha 14
docente como docente de de septiembre de 2015, el
. ) CUMPLE .
carrera u ocasional tiempo candidato se encuentra
completo o medio tiempo. vinculado a la Universidad como
docente ocasional de tiempo
completo.
De acuerdo con el informe final
. L de evaluacién del periodo 2015-
Haber obtenido una evaluacion S
satisfactoria en la evaluacion 1( sum|r’1|strado , Por la
~ - CUMPLE Vicerrectoria Académica y de
del desempefio anterior a la L
! Investigacion, el  docente
convocatoria. I
obtuvo una calificacion final de
4.7.
Hoja de vida de la candidata CUMPLE
Propuesta programatica CUMPLE

El candidato Moisés de Jesus Rodriguez Bolaiio, identificado con la cédula de ciudadania nimero 79446327,
CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucidon 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual
se convoco a eleccidn de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 16. JUAN CARLOS LONDONO JARAMILLO

CEAD

| PUERTO COLOMBIA |

INSCRIPCION

I 440




REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacion aportada por la
Gerencia de Talento Humano,
Antigliedad y  experiencia de fecha 14 de septiembre de
docente no menor a dos afos CUMPLE 2015, se evidenci6 una
con la UNAD antigliedad y experiencia de
dos afios (2), nueve (9) meses
y quince (15) dias como
docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion
aportada por la Gerencia de
Estar vinculado a la planta Talento Humano, de fecha 14
docente como docente de de septiembre de 2015, el
. . CUMPLE -
carrera u ocasional tiempo candidato se encuentra
completo o medio tiempo. vinculado a la Universidad como
docente ocasional de tiempo
completo.
De acuerdo con el informe final
. L de evaluacion del periodo 2015-
Haber obtenido una evaluacion nistrad |
satisfactoria en la evaluacion 1{ sum|r,1|stra o por a
~ - CUMPLE Vicerrectoria Académica y de
del desempefo anterior a la S
! Investigacion, el  docente
convocatoria. g
obtuvo una calificacion final de
4.7.
Hoja de vida de la candidata CUMPLE
Propuesta programatica CUMPLE

El candidato Juan Carlos Londofio Jaramillo, identificado con la cédula de ciudadania nimero 79327171,
CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual
se convoco a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 17. BLADIMIR ANTONIO BARRAZA CABARCAS

CEAD PUERTO COLOMBIA | INSCRIPCION | 452
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacién aportada por la
Gerencia de Talento Humano,
de fecha 14 de septiembre de
. L 2015, se evidenci6 una
Antigledad y  experiencia antiatiedad enci
docente no menor a dos afios NO CUMPLE gu y  experiencia
con la UNAD docente de un afhos (1) siete
meses y 15 dias con la UNAD,
término inferior al requerido en
Acuerdo 014 de 2007 vy la
Resolucion 6439 del 5 de
agosto de 2015
De acuerdo con la certificacion
aportada por la Gerencia de
Estar vinculado a la planta Talento Humano, de fecha 14
docente como docente de de septiembre de 2015, el
. - CUMPLE -
carrera u ocasional tiempo candidato se encuentra
completo o medio tiempo. vinculado a la Universidad como
docente ocasional de tiempo
completo.
Haber obtenido una evaluacién De acuerdo con el informe final
. . e CUMPLE =, .
satisfactoria en la evaluacion de evaluacion del periodo 2015-




del desempefio anterior a la
convocatoria.

1, suministrado por la
Vicerrectoria Académica y de
Investigacion, el  docente
obtuvo una calificacion final de
4.5.

Hoja de vida de la candidata

CUMPLE

Propuesta programatica

CUMPLE

El candidato Bladimir Antonio Barraza Cabarcas, identificado con la cédula de ciudadania nimero 77181934,
NO CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucién 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la
cual se convoco a eleccidn de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 18. WUALBERTO JOSE ROCA BECHARA

CEAD CARTAGENA | INSCRIPCION | 450
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacion aportada por la
Gerencia de Talento Humano,
Antigledad y  experiencia de fecha 14 de septiembre de
docente no menor a dos afios CUMPLE 2015, se evidenci6 una
con la UNAD antigliedad y experiencia de
cinco (5) afios, cuatro (4)
meses y ocho (8) dias, como
docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion
Estar vinculado a la planta aportada por la Gerencia de
docente  como docentg de Talento Humano, de fecha 14
. - CUMPLE de septiembre de 2015, el
carrera u ocasional tiempo X
L candidato se encuentra
completo o medio tiempo. - . .
vinculado a la Universidad como
docente de carrera.
De acuerdo con el informe final
. L, de evaluacion del periodo 2015-
Haber obtenido una evaluacion S
satisfactoria en la evaluacion 1 sumlr’ustrado , Por la
= - CUMPLE Vicerrectoria Académica y de
del desempefio anterior a la L
! Investigacion, el  docente
convocatoria. e s o
obtuvo una calificacion final de
4.4.
Hoja de vida de la candidata CUMPLE
Propuesta programatica CUMPLE

El candidato Walberto José Roca Bechara, identificado con la cédula de ciudadania niumero 73095119,
CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucidn 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual
se convocd a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 19. YEIMMY YOLIMA PERALTA RUIZ

CEAD CARTAGENA |  INSCRIPCION | 467
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacién aportada por la
Antigledad y  experiencia Gerencia de Talento Humano,
docente no menor a dos afios CUMPLE de fecha 14 de septiembre de
con la UNAD 2015, se evidenci6 una
antigliedad y experiencia de
cuatro (4) afos, cuatro (4)




meses y seis (6) dias, como
docente de la UNAD.

Estar vinculado a la planta
docente como docente de

De acuerdo con la certificacion
aportada por la Gerencia de
Talento Humano, de fecha 14
de septiembre de 2015, el

. ) CUMPLE .
carrera u ocasional tiempo candidato se encuentra
completo o medio tiempo. vinculado a la Universidad como
docente ocasional de tiempo
completo.
De acuerdo con el informe final
. - de evaluacion del periodo 2015-
Haber obtenido una evaluacion S
satisfactoria en la evaluacion L sumlr,ustrado ., Por la
- . CUMPLE Vicerrectoria Académica y de
del desempefio anterior a la L
; Investigacion, el  docente
convocatoria. e i o
obtuvo una calificacion final de
4.4.
Hoja de vida de la candidata CUMPLE
Propuesta programatica CUMPLE

La candidata Yeimmy Yolima Peralta Ruiz, identificada con la cédula de ciudadania niUmero 1053323851,
CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual
se convoco a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 20. BORIS SOSE SENAS SIERRA

CEAD COROZAL | INSCRIPCION | 444
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE

Antigliedad y  experiencia
docente no menor a dos afos
con la UNAD

CUMPLE

De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacion aportada por la
Gerencia de Talento Humano,
de fecha 14 de septiembre de
2015, se evidenci6 una
antigliedad y experiencia de
siete (7) afios y once (11) dias,
como docente de la UNAD.

Estar vinculado a la planta
docente como docente de
carrera u ocasional tiempo
completo o medio tiempo.

CUMPLE

De acuerdo con la certificacion
aportada por la Gerencia de
Talento Humano, de fecha 14
de septiembre de 2015, el
candidato se encuentra
vinculado a la Universidad como
docente ocasional de tiempo
completo.

Haber obtenido una evaluacion
satisfactoria en la evaluacion
del desempefio anterior a la
convocatoria.

CUMPLE

De acuerdo con el informe final
de evaluacion del periodo 2015-
1, suministrado por Ia
Vicerrectoria Académica y de
Investigacion, el  docente
obtuvo una calificacion final de
4.7.

Hoja de vida de la candidata

CUMPLE

Propuesta programatica

CUMPLE

El candidato Boris Sosé Sefias Sierra, identificado con la cédula de ciudadania nimero 73549792, CUMPLE
con los requisitos establecidos en la Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual se convocd
a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 21. DARLINES ULLOQUE ZABALETA




CEAD

EL BANCO | INSCRIPCION | 474

REQUISITO/CALIDAD

CUMPLE/NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Ser colombiano en ejercicio

CUMPLE

Antigliedad y  experiencia
docente no menor a dos afos
con la UNAD

NO CUMPLE

De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacion aportada por la
Gerencia de Talento Humano,
de fecha 14 de septiembre de
2015, se evidencid6 una
antigliedad y experiencia de un
(1) afio, siete (7) meses y
quince (15) dias, como docente
de la UNAD.

Estar vinculado a la planta
docente como docente de
carrera u ocasional tiempo
completo o medio tiempo.

CUMPLE

De acuerdo con la certificacion
aportada por la Gerencia de
Talento Humano, de fecha 14
de septiembre de 2015, el
candidato se encuentra
vinculado a la Universidad como
docente ocasional de tiempo
completo.

Haber obtenido una evaluacion
satisfactoria en la evaluacion
del desempefio anterior a la
convocatoria.

CUMPLE

De acuerdo con el informe final
de evaluacion del periodo 2015-
1, suministrado por la
Vicerrectoria Académica y de
Investigacion, el  docente
obtuvo una calificacion final de
4.7.

Hoja de vida de la candidata

CUMPLE

Propuesta programatica

CUMPLE

La candidata Darlines Ulloque Zabaleta, identificada con la cédula de ciudadania nimero 39018975, NO
CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual
se convocd a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 22. PEDRO JUAN GAMERO DE LA ESPRIELLA

CEAD SAHAGUN | INSCRIPCION | 461
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacién aportada por la
Gerencia de Talento Humano,
Antigledad y  experiencia de fecha 14 de septiembre de
docente no menor a dos afios CUMPLE 2015, se evidenci6 una
con la UNAD antigiedad y experiencia de
seis (6) afos, cuatro (4) vy
veinticinco (25) dias, como
docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion
aportada por la Gerencia de
Estar vinculado a la planta Talento Humano, de fecha 14
docente como docente de de septiembre de 2015, el
. . CUMPLE .
carrera u ocasional tiempo candidato se encuentra
completo o medio tiempo. vinculado a la Universidad como
docente ocasional de tiempo
completo.
Haber obtenido una evaluacion De acuerdo con el informe final
satisfactoria en la evaluacion CUMPLE de evaluacion del periodo 2015-

del desempefio anterior a la
convocatoria.

1, suministrado por Ia
Vicerrectoria Académica y de




Investigacion, el  docente
obtuvo una calificacion final de
4.7.

Hoja de vida de la candidata

CUMPLE

Propuesta programatica

CUMPLE

El candidato Pedro Juan Gamero De La Espriella, identificado con la cédula de ciudadania nimero 78022883,
CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual
se convoco a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 23. GUSTAVO FORERO ACOSTA

CEAD JOSE ACEVEDO Y INSCRIPCION 421
GOMEZ
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacion aportada por la
Gerencia de Talento Humano,
Antigledad y  experiencia de fecha 14 de septiembre de
docente no menor a dos afios CUMPLE 2015, se evidenci6 una
con la UNAD antigliedad y experiencia de
seis (6) aios, siete (7) meses y
nueve (9) dias, como docente
de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion
Estar vinculado a la planta aportada por la Gerencia de
docente  como docentg de Talento Humano, de fecha 14
. - CUMPLE de septiembre de 2015, el
carrera u ocasional tiempo ;
L candidato se encuentra
completo o medio tiempo. - . .
vinculado a la Universidad como
docente de carrera.
De acuerdo con el informe final
. . de evaluacién del periodo 2015-
Haber obtenido una evaluacion S
satisfactoria en la evaluacion 1, sumlr,ustrado ,Por la
- . CUMPLE Vicerrectoria Académica y de
del desempeio anterior a la L
! Investigacion, el  docente
convocatoria. e g
obtuvo una calificacion final de
4.6.
Hoja de vida de la candidata CUMPLE
Propuesta programatica CUMPLE

El candidato Gustavo Forero Acosta, identificado con la cédula de ciudadania nimero 79525639, CUMPLE
con los requisitos establecidos en la Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual se convoco
a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

A pesar de lo anterior, este candidato renuncid a su postulacion, de acuerdo con el correo electrénico enviado
al Consejo Superior Universitario el 11 de septiembre de 2015.

CANDIDATO 24. MARIA CONSUELO MORA ESPEJO

CEAD JOSE ACEVEDO Y INSCRIPCION 427
GOMEZ
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en
Antigiedad y  experiencia la certificacién aportada por la
docente no menor a dos afios CUMPLE Gerencia de Talento Humano,
con la UNAD de fecha 14 de septiembre de
2015, se evidencid una




antigliedad y experiencia de
siete (7) afos, dos (2) meses y
once (11) dias, como docente
de la UNAD.

Estar vinculado a la planta
docente como docente de

De acuerdo con la certificacion
aportada por la Gerencia de
Talento Humano, de fecha 14
de septiembre de 2015, el

. . CUMPLE -
carrera u ocasional tiempo candidato se encuentra
completo o medio tiempo. vinculado a la Universidad como
docente ocasional de tiempo
completo.
De acuerdo con el informe final
. L, de evaluacion del periodo 2015-
Haber obtenido una evaluacion nistrad |
satisfactoria en la evaluacion 1( sum|r,1|stra o por a
~ - CUMPLE Vicerrectoria Académica y de
del desempefo anterior a la L
! Investigacion, el  docente
convocatoria. e s o
obtuvo una calificacion final de
4.6.
Hoja de vida de la candidata CUMPLE
Propuesta programatica CUMPLE

La candidata Maria Consuelo Mora Espejo, identificada con la cédula de ciudadania nimero 51640395,
CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual
se convoco a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 25. LUZ MARINA MARTINEZ PENA

CEAD JOSE ACEVEDO Y INSCRIPCION 433
GOMEZ
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacién aportada por la
Gerencia de Talento Humano,
Antigledad y  experiencia de fecha 14 de septiembre de
docente no menor a dos afios CUMPLE 2015, se evidenci6 una
con la UNAD antigliedad y experiencia de
cinco (5) afios, cuatro (4)
meses y ocho (8) dias, como
docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion
Estar vinculado a la planta aportada por la Gerencia de
docente como docente de Talento I_-Iumano, de fecha 14
. - CUMPLE de septiembre de 2015, el
carrera u ocasional tiempo -
S candidato se encuentra
completo o medio tiempo. - . .
vinculado a la Universidad como
docente de carrera.
De acuerdo con el informe final
Haber obtenido una evaluacién de evaIuaqo_n del periodo 2015-
satisfactoria en la evaluacién 1( sum|r,1|strado , Por la
del desempefio anterior a la CUMPLE Vlcerrecton,a Académica y de
! Investigacion, el  docente
convocatoria. e s o
obtuvo una calificacion final de
4.5.
Hoja de vida de la candidata CUMPLE
Propuesta programatica CUMPLE




La candidata Luz Marina Martinez Pefia, identificada con la cédula de ciudadania nimero 51692398, CUMPLE
con los requisitos establecidos en la Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual se convoco
a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 26. HAROLD ESNEIDER PEREZ WALTERO

CEAD JOSE ACEVEDO Y INSCRIPCION 441
GOMEZ
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacion aportada por la
Gerencia de Talento Humano,
Antigliedad y  experiencia de fecha 14 de septiembre de
docente no menor a dos afos CUMPLE 2015, se evidenci6 una
con la UNAD antigliedad y experiencia de
siete (7) afos, dos (2) meses y
nueve (9) dias, como docente
de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion
aportada por la Gerencia de
Estar vinculado a la planta Talento Humano, de fecha 14
docente como docente de CUMPLE de septiembre de 2015, el
carrera u ocasional tiempo candidato se encuentra
completo o medio tiempo. vinculado a la Universidad como
docente ocasional de tiempo
completo.
De acuerdo con el informe final
. L de evaluacion del periodo 2015-
Haber obtenido una evaluacion S
satisfactoria en la evaluacion 1{ sumn:nstrado ,por la
del d = teri | CUMPLE Vicerrectoria Académica y de
el desempefo anterior a la L
convocatoria. Investigacion, 3 el - d_ocente
obtuvo una calificacion final de
4.7.
Hoja de vida de la candidata CUMPLE
Propuesta programatica CUMPLE

El candidato Harold Esneider Pérez Waltero, identificado con la cédula de ciudadania nimero 96361252,
CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual
se convocd a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 27. LUDWIN ALEXANDER SANCHEZ VARGAS

CEAD JOSE ACEVEDO Y INSCRIPCION 445
GOMEZ
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacién aportada por la
Gerencia de Talento Humano,
Antigiedad y  experiencia de fecha 14 de septiembre de
docente no menor a dos afos CUMPLE 2015, se evidenci6 una
con la UNAD antigliedad y experiencia de
tres (3) afios, un (1) mes y diez
(10) dias, como docente de la
UNAD.
Estar vinculado a la planta De acuerdo con la certific_acién
docente como docente de aportada por la Gerencia de
carrera u ocasional tiempo CUMPLE Talento !—|umano, de fecha 14
o de septiembre de 2015, el
completo o medio tiempo. -
candidato se encuentra




vinculado a la Universidad como
docente de carrera.

Haber obtenido una evaluacion
satisfactoria en la evaluacion

De acuerdo con el informe final
de evaluacion del periodo 2015-
1, suministrado por Ia

- ! CUMPLE Vicerrectoria Académica y de
del desempefio anterior a la L
! Investigacion, el  docente
convocatoria. o
obtuvo una calificacion final de
4.7.
Hoja de vida de la candidata CUMPLE
Propuesta programatica CUMPLE

El candidato Ludwin Alexander Sanchez Vargas, identificado con la cédula de ciudadania nimero 7309849,
CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual
se convoco a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 28. JUAN CAMILO VEGA GUERRERO

CEAD JOSE ACEVEDO Y INSCRIPCION 471
GOMEZ
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacion aportada por la
Gerencia de Talento Humano,
Antigledad y  experiencia de fecha 14 de septiembre de
docente no menor a dos afios CUMPLE 2015, se evidencid6 una
con la UNAD antigliedad y experiencia de
cinco (5) afios, cuatro (4)
meses y siete (7) dias, como
docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion
Estar vinculado a la planta aportada por la Gerencia de
docente como  docente  de Talento Humano, de fecha 14
. - CUMPLE de septiembre de 2015, el
carrera u ocasional tiempo ;
o candidato se encuentra
completo o medio tiempo. - . .
vinculado a la Universidad como
docente de carrera.
De acuerdo con el informe final
. » de evaluacion del periodo 2015-
Haber obtenido una evaluacion S
satisfactoria en la evaluacion L sumn:nstrado , Por la
- . CUMPLE Vicerrectoria Académica y de
del desempeio anterior a la L
! Investigacion, el  docente
convocatoria. e
obtuvo una calificacion final de
4.4.
Hoja de vida de la candidata CUMPLE
Propuesta programatica CUMPLE

El candidato Juan Camilo Vega Guerrero, identificado con la cédula de ciudadania nimero 79617349,
CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual
se convocd a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 29. IVAN RICARDO ROJAS MARTINEZ

CEAD FACATATIVA | INSCRIPCION | 448
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
Antigledad y  experiencia De acuerdo con lo dispuesto en
docente no menor a dos afos CUMPLE la certificacién aportada por la
con la UNAD Gerencia de Talento Humano,




de fecha 14 de septiembre de
2015, se evidencid6 una
antigliedad y experiencia de
tres (3) afos, cuatro (4) meses
y cuatro (4) dias, como docente
de la UNAD.

Estar vinculado a la planta
docente como docente de

De acuerdo con la certificacion
aportada por la Gerencia de
Talento Humano, de fecha 14
de septiembre de 2015, el

. ) CUMPLE .
carrera u ocasional tiempo candidato se encuentra
completo o medio tiempo. vinculado a la Universidad como
docente ocasional de medio
tiempo.
De acuerdo con el informe final
. . de evaluacion del periodo 2015-
Haber obtenido una evaluacion o
satisfactoria en la evaluacion L sumlr,nstrado , Por la
- . CUMPLE Vicerrectoria Académica y de
del desempeio anterior a la L
h Investigacion, el  docente
convocatoria. e g
obtuvo una calificacion final de
4.6.
Hoja de vida de la candidata CUMPLE
Propuesta programatica CUMPLE

El candidato Ivan Ricardo Rojas Martinez, identificado con la cédula de ciudadania nimero 79189877,
CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual
se convoco a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 30. GLADYS RODRIGUEZ CUERVO

CEAD ARBELAEZ | INSCRIPCION | 446
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE

Antigliedad y  experiencia
docente no menor a dos afios
con la UNAD

CUMPLE

De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacion aportada por la
Gerencia de Talento Humano,
de fecha 14 de septiembre de
2015, se evidenci6 una
antigliedad y experiencia de
siete (7) afos, tres (3) meses y
tres (3) dias, como docente de
la UNAD.

Estar vinculado a la planta
docente como docente de
carrera u ocasional tiempo
completo o medio tiempo.

CUMPLE

De acuerdo con la certificacion
aportada por la Gerencia de
Talento Humano, de fecha 14
de septiembre de 2015, el
candidato se encuentra
vinculado a la Universidad como
docente ocasional de tiempo
completo.

Haber obtenido una evaluacion
satisfactoria en la evaluacion
del desempefio anterior a la
convocatoria.

CUMPLE

De acuerdo con el informe final
de evaluacién del periodo 2015-
1, suministrado por Ia
Vicerrectoria Académica y de
Investigacion, el  docente
obtuvo una calificacion final de
4.6.

Hoja de vida de la candidata

CUMPLE

Propuesta programatica

CUMPLE




La candidata Gladys Rodriguez Cuervo, identificada con la cédula de ciudadania nimero 39623036, CUMPLE
con los requisitos establecidos en la Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual se convoco
a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 31. MANUEL ENRIQUE WAGNER MELDIVELSO

CEAD ZIPAQUIRA | INSCRIPCION | 468
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE

Antigliedad y  experiencia
docente no menor a dos afos
con la UNAD

CUMPLE

De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacion aportada por la
Gerencia de Talento Humano,
de fecha 14 de septiembre de
2015, se evidenci6 una
antigliedad y experiencia de
seis (6) afios, diez (10) meses y
quince (15) dias, como docente
de la UNAD.

Estar vinculado a la planta
docente como docente de
carrera u ocasional tiempo
completo o medio tiempo.

CUMPLE

De acuerdo con la certificacion
aportada por la Gerencia de
Talento Humano, de fecha 14
de septiembre de 2015, el
candidato se encuentra
vinculado a la Universidad como
docente ocasional de tiempo
completo.

Haber obtenido una evaluacion
satisfactoria en la evaluacion
del desempefio anterior a la
convocatoria.

CUMPLE

De acuerdo con el informe final
de evaluacion del periodo 2015-
1, suministrado por Ia
Vicerrectoria Académica y de
Investigacion, el  docente
obtuvo una calificacion final de
4.5.

Hoja de vida de la candidata

CUMPLE

Propuesta programatica

CUMPLE

El candidato Manuel Enrique Wagner Meldivelso, identificado con la cédula de ciudadania nimero 80541844,
CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucién 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual
se convocd a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 32. JORGE ARMANDO FONSECA CARRENO

CEAD TUNJA |  INSCRIPCION | 426
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE

Antigliedad y  experiencia
docente no menor a dos afos
con la UNAD

CUMPLE

De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacion aportada por la
Gerencia de Talento Humano,
de fecha 14 de septiembre de
2015, se evidenci6 una
antigiiedad y experiencia de
cinco (5) afos, cuatro (4)
meses y ocho (8) dias, como
docente de la UNAD.

Estar vinculado a la planta
docente como docente de
carrera u ocasional tiempo
completo o medio tiempo.

CUMPLE

De acuerdo con la certificacion
aportada por la Gerencia de
Talento Humano, de fecha 14
de septiembre de 2015, el
candidato se encuentra
vinculado a la Universidad como
docente de carrera.




Haber obtenido una evaluacion
satisfactoria en la evaluacion

De acuerdo con el informe final
de evaluacion del periodo 2015-
1, suministrado por Ia

- . CUMPLE Vicerrectoria Académica y de
del desempefio anterior a la L
! Investigacion, el  docente
convocatoria. e s o
obtuvo una calificacion final de
4.8.
Hoja de vida de la candidata CUMPLE
Propuesta programatica CUMPLE

El candidato Jorge Armando Fonseca Carrefio, identificado con la cédula de ciudadania nimero 7228016,
CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual
se convoco a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 33. NELIDA CARDENAS VERGANO

CEAD DUITAMA | INSCRIPCION | 470
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE

Antigliedad y  experiencia
docente no menor a dos afos
con la UNAD

CUMPLE

De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacion aportada por la
Gerencia de Talento Humano,
de fecha 14 de septiembre de
2015, se evidenci6 una
antigliedad y experiencia de
seis (6) afos, siete (7) meses y
tres (3) dias, como docente de
la UNAD.

Estar vinculado a la planta
docente como docente de
carrera u ocasional tiempo
completo o medio tiempo.

CUMPLE

De acuerdo con la certificacion
aportada por la Gerencia de
Talento Humano, de fecha 14
de septiembre de 2015, el
candidato se encuentra
vinculado a la Universidad como
docente ocasional de tiempo
completo.

Haber obtenido una evaluacion
satisfactoria en la evaluacion
del desempeifio anterior a la
convocatoria.

CUMPLE

De acuerdo con el informe final
de evaluacién del periodo 2015-
1, suministrado por Ia
Vicerrectoria Académica y de
Investigacion, el  docente
obtuvo una calificacion final de
4.6.

Hoja de vida de la candidata

CUMPLE

Propuesta programatica

CUMPLE

La candidata Nelida Cardenas Vergano, identificada con la cédula de ciudadania nimero 39572259, CUMPLE
con los requisitos establecidos en la Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual se convoco
a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 34. OSCAR FERNANDO NUNCIRA AGUDELO

CEAD SOGAMOSO | INSCRIPCION | 437
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en
Antigiedad y  experiencia la certificacién aportada por la
docente no menor a dos afios CUMPLE Gerencia de Talento Humano,

con la UNAD

de fecha 14 de septiembre de
2015, se evidencid una




antigliedad y experiencia de
dos (2) afios, dos (2) meses y
veintisiete (27) dias, como
docente de la UNAD.

Estar vinculado a la planta
docente como docente de

De acuerdo con la certificacion
aportada por la Gerencia de
Talento Humano, de fecha 14
de septiembre de 2015, el

. . CUMPLE -
carrera u ocasional tiempo candidato se encuentra
completo o medio tiempo. vinculado a la Universidad como
docente ocasional de tiempo
completo.
De acuerdo con el informe final
. L, de evaluacion del periodo 2015-
Haber obtenido una evaluacion nistrad |
satisfactoria en la evaluacion 1( sum|r,1|stra o por a
~ - CUMPLE Vicerrectoria Académica y de
del desempefo anterior a la L
! Investigacion, el  docente
convocatoria. e s o
obtuvo una calificacion final de
4.6.
Hoja de vida de la candidata CUMPLE
Propuesta programatica CUMPLE

El candidato Oscar Fernando Nuncira Agudelo, identificado con la cédula de ciudadania nimero 7228039,
CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual
se convoco a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 35. FREDY DE JESUS MOJICA GONZALEZ

CEAD SOGAMOSO | INSCRIPCION | 437
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacion aportada por la
Gerencia de Talento Humano,
Antigledad y  experiencia de fecha 14 de septiembre de
docente no menor a dos afios CUMPLE 2015, se evidenci6 una
con la UNAD antigliedad y experiencia de
dos (2) anos, tres (3) meses y
ocho (8) dias, como docente de
la UNAD.
De acuerdo con la certificacion
aportada por la Gerencia de
Estar vinculado a la planta Talento Humano, de fecha 14
docente como docente de CUMPLE de septiembre de 2015, el
carrera u ocasional tiempo candidato se encuentra
completo o medio tiempo. vinculado a la Universidad como
docente ocasional de tiempo
completo.
De acuerdo con el informe final
Haber obtenido una evaluacién de evaIuaqo_n del periodo 2015-
satisfactoria en la evaluacion 1( sum|r,1|strado , Por la
del desempefio anterior a la CUMPLE Vlcerrecton,a Académica y de
! Investigacion, el  docente
convocatoria. e g o
obtuvo una calificacion final de
4.7.
Hoja de vida de la candidata CUMPLE
Propuesta programatica CUMPLE




El candidato Fredy De JesUs Mojica Gonzalez, identificado con la cédula de ciudadania niUmero 74081175,
CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual
se convocd a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 36. MARTHA ISABEL CABRERA OTALORA

CEAD PALMIRA | INSCRIPCION | 449
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE

Antigliedad y  experiencia
docente no menor a dos afos
con la UNAD

CUMPLE

De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacion aportada por la
Gerencia de Talento Humano,
de fecha 14 de septiembre de
2015, se evidenci6 una
antigliedad y experiencia de
seis (6) afnos, dos (2) meses y
veintiocho (28) dias, como
docente de la UNAD.

Estar vinculado a la planta
docente como docente de
carrera u ocasional tiempo
completo o medio tiempo.

CUMPLE

De acuerdo con la certificacion
aportada por la Gerencia de
Talento Humano, de fecha 14
de septiembre de 2015, el
candidato se encuentra
vinculado a la Universidad como
docente ocasional de tiempo
completo.

Haber obtenido una evaluacion
satisfactoria en la evaluacion
del desempefio anterior a la
convocatoria.

CUMPLE

De acuerdo con el informe final
de evaluacion del periodo 2015-
1, suministrado por Ia
Vicerrectoria Académica y de
Investigacion, el  docente
obtuvo una calificacion final de
4.6.

Hoja de vida de la candidata

CUMPLE

Propuesta programatica

CUMPLE

La candidata Martha Isabel Cabrera Otdlora, identificada con la cédula de ciudadania nimero 34571426,
CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucidn 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual
se convocd a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 37. RUBEN DARIO VELASCO URUENA

CEAD CALI |  INSCRIPCION | 466
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE

Antigliedad y  experiencia
docente no menor a dos afos
con la UNAD

CUMPLE

De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacion aportada por la
Gerencia de Talento Humano,
de fecha 14 de septiembre de
2015, se evidenci6 una
antigiiedad y experiencia de
cinco (5) afos, nueve (9) meses
y siete (7) dias, como docente
de la UNAD.

Estar vinculado a la planta
docente como docente de
carrera u ocasional tiempo
completo o medio tiempo.

CUMPLE

De acuerdo con la certificacion
aportada por la Gerencia de
Talento Humano, de fecha 14
de septiembre de 2015, el
candidato se encuentra
vinculado a la Universidad como




docente ocasional de tiempo
completo.

Haber obtenido una evaluacion
satisfactoria en la evaluacion

De acuerdo con el informe final
de evaluacion del periodo 2015-
1, suministrado por Ia

- ! CUMPLE Vicerrectoria Académica y de
del desempefio anterior a la L
! Investigacion, el  docente
convocatoria. o
obtuvo una calificacion final de
4.7.
Hoja de vida de la candidata CUMPLE
Propuesta programatica CUMPLE

El candidato Rubén Dario Velasco Uruena, identificado con la cédula de ciudadania nimero 16283631,
CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual
se convoco a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 38. FRANCISCO NICOLAS JAVIER SOLARTE SOLARTE

CEAD PASTO | INSCRIPCION | 442
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacion aportada por la
Gerencia de Talento Humano,
Antigledad y  experiencia de fecha 14 de septiembre de
docente no menor a dos afios CUMPLE 2015, se evidencid6 una
con la UNAD antigliedad y experiencia de
cinco (5) afios, cuatro (4)
meses y ocho (8) dias, como
docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion
Estar vinculado a la planta aportada por la Gerencia de
docente  como docentg de Talento Humano, de fecha 14
. - CUMPLE de septiembre de 2015, el
carrera u ocasional tiempo -
o candidato se encuentra
completo o medio tiempo. - . .
vinculado a la Universidad como
docente de carrera.
De acuerdo con el informe final
Haber obtenido una evaluacién de evaluacion del periodo 2015-
- . - 1, suministrado por Ia
satisfactoria en la e\{aluaaon CUMPLE Vicerrectoria Académica y de
del desempefio anterior a la L
! Investigacion, el  docente
convocatoria. o
obtuvo una calificacion final de
4.5.
Hoja de vida de la candidata CUMPLE
Propuesta programatica CUMPLE

El candidato Francisco Nicolas Javier Solarte Solarte, identificado con la cédula de ciudadania nimero
12989569, CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio
de la cual se convocd a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 39. ALICIA CRISTINA SILVA CALPA

CEAD PASTO | INSCRIPCION | 455
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
wgiessd y  openends D e
docente no menor a dos afios CUMPLE P P

con la UNAD

Gerencia de Talento Humano,
de fecha 14 de septiembre de




2015, se evidenci6 una
antigliedad y experiencia de
doce (12) afos, cuatro (4)
meses y veintidés (22) dias,
como docente de la UNAD.

Estar vinculado a la planta
docente como docente de

De acuerdo con la certificacion
aportada por la Gerencia de
Talento Humano, de fecha 14
de septiembre de 2015, el

. ) CUMPLE -
carrera u ocasional tiempo candidato se encuentra
completo o medio tiempo. vinculado a la Universidad como
docente ocasional de tiempo
completo.
De acuerdo con el informe final
. L de evaluacion del periodo 2015-
Haber obtenido una evaluacion o
satisfactoria en la evaluacion 1{ sumlr,nstrado ,por la
- . CUMPLE Vicerrectoria Académica y de
del desempeio anterior a la L
! Investigacion, el  docente
convocatoria. e g o
obtuvo una calificacion final de
4.6.
Hoja de vida de la candidata CUMPLE
Propuesta programatica CUMPLE

La candidata Alicia Cristina Silva Calpa, identificada con la cédula de ciudadania nimero 59823146, CUMPLE
con los requisitos establecidos en la Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual se convoco
a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 40. RUTH ESPERANZA LOPEZ MEDINA

CEAD POPAYAN | INSCRIPCION | 425
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacién aportada por la
Gerencia de Talento Humano,
Antigledad y  experiencia de fecha 14 de septiembre de
docente no menor a dos afios CUMPLE 2015, se evidenci6 una
con la UNAD antigliedad y experiencia de
cinco (5) afios, cuatro (4)
meses y diecinueve (19) dias,
como docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion
aportada por la Gerencia de
Estar vinculado a la planta Talento Humano, de fecha 14
docente como docente de CUMPLE de septiembre de 2015, el
carrera u ocasional tiempo candidato se encuentra
completo o medio tiempo. vinculado a la Universidad como
docente ocasional de tiempo
completo.
De acuerdo con el informe final
Haber obtenido una evaluacién de evaluagién del periodo 2015-
satisfactoria en la evaluacién L sumlrjlstrado , Por la
= . CUMPLE Vicerrectoria Académica y de
del desempeio anterior a la L
convocatoria. Investigacion, 3 el By dpcente
obtuvo una calificacion final de
4.6.
Hoja de vida de la candidata CUMPLE
Propuesta programatica CUMPLE




La candidata Ruth Esperanza Lopez Medina, identificada con la cédula de ciudadania nimero 21182691,
CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual
se convoco a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 41. HERNANDO JOSE PENA HIDALGO

CEAD POPAYAN | INSCRIPCION | 451
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacion aportada por la
Gerencia de Talento Humano,
Antigledad y  experiencia de fecha 14 de septiembre de
docente no menor a dos afos CUMPLE 2015, se evidenci6 una
con la UNAD antigliedad y experiencia de
cuatro (4) afos, dos (2) meses
y catorce (14) dias, como
docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion
aportada por la Gerencia de
Estar vinculado a la planta Talento Humano, de fecha 14
docente como docente de de septiembre de 2015, el
. . CUMPLE .
carrera u ocasional tiempo candidato se encuentra
completo o medio tiempo. vinculado a la Universidad como
docente ocasional de tiempo
completo.
De acuerdo con el informe final
. ., de evaluacion del periodo 2015-
Haber obtenido una evaluacion -
satisfactoria en la evaluacion 1, sumlr,nstrado , Por la
= - CUMPLE Vicerrectoria Académica y de
del desempefo anterior a la S
! Investigacion, el  docente
convocatoria. e s o
obtuvo una calificacion final de
4.7.
Hoja de vida de la candidata CUMPLE
Propuesta programatica CUMPLE

El candidato Hernando José Pefia Hidalgo, identificado con la cédula de ciudadania nimero 76328110,
CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucidn 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual
se convocd a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 42. AMPARO DAGUA PAZ

CEAD SANTANDER DE INSCRIPCION 438
QUILICHAO
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacién aportada por la
Gerencia de Talento Humano,
Antigledad y  experiencia de fecha 14 de septiembre de
docente no menor a dos afos CUMPLE 2015, se evidenci6 una
con la UNAD antigliedad y experiencia de
nueve (9) afos, once (11)
meses y veintitrés (23) dias,
como docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion
Estar vinculado a la planta aportada por la Gerencia de
docente como docente de CUMPLE Talento Humano, de fecha 14
carrera u ocasional tiempo de septiembre de 2015, el
completo o medio tiempo. candidato se encuentra
vinculado a la Universidad como




docente ocasional de tiempo
completo.

Haber obtenido una evaluacion
satisfactoria en la evaluacion

De acuerdo con el informe final
de evaluacion del periodo 2015-
1, suministrado por Ia

- ! CUMPLE Vicerrectoria Académica y de
del desempefio anterior a la L
! Investigacion, el  docente
convocatoria. g o
obtuvo una calificacion final de
4.7.
Hoja de vida de la candidata CUMPLE
Propuesta programatica CUMPLE

La candidata Amparo Dagua Paz, identificada con la cédula de ciudadania nimero 34596623, CUMPLE con
los requisitos establecidos en la Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual se convoco a
eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 43. OSCAR ADOLFO MEDINA PEREZ

CEAD MEDELLIN | INSCRIPCION | 434
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacion aportada por la
Gerencia de Talento Humano,
Antigledad y  experiencia de fecha 14 de septiembre de
docente no menor a dos afios CUMPLE 2015, se evidencid6 una
con la UNAD antigliedad y experiencia de
cinco (5) afios, cuatro (4)
meses y ocho (8) dias, como
docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion
Estar vinculado a la planta aportada por la Gerencia de
docente como  docente  de Talento Humano, de fecha 14
. - CUMPLE de septiembre de 2015, el
carrera u ocasional tiempo -
o candidato se encuentra
completo o medio tiempo. - . .
vinculado a la Universidad como
docente de carrera.
De acuerdo con el informe final
. L, de evaluacion del periodo 2015-
Haber obtenido una evaluacion nistrad |
satisfactoria en la evaluacion 1( sum|r’1|stra o por a
~ - CUMPLE Vicerrectoria Académica y de
del desempefio anterior a la L
! Investigacion, el  docente
convocatoria. g
obtuvo una calificacion final de
4.8.
Hoja de vida de la candidata CUMPLE
Propuesta programatica CUMPLE

El candidato Oscar Adolfo Medina Pérez, identificado con la cédula de ciudadania nimero 78698795, CUMPLE
con los requisitos establecidos en la Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual se convoco
a eleccién de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 44. RAMON ANTONIO MOSQUERA MERA

CEAD TURBO |  INSCRIPCION | 435
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
wgiessd y  openends D e
docente no menor a dos afios CUMPLE P P

con la UNAD

Gerencia de Talento Humano,
de fecha 14 de septiembre de




2015, se evidencid6 una
antigliedad y experiencia de
trece (13) afios, dos (2) meses
y veintiocho (28) dias, como
docente de la UNAD.

Estar vinculado a la planta
docente como docente de
carrera u ocasional tiempo
completo o medio tiempo.

CUMPLE

De acuerdo con la certificacion
aportada por la Gerencia de
Talento Humano, de fecha 14
de septiembre de 2015, el
candidato se encuentra
vinculado a la Universidad como
docente ocasional de tiempo
completo.

Haber obtenido una evaluacion
satisfactoria en la evaluacion
del desempefio anterior a la
convocatoria.

CUMPLE

De acuerdo con el informe final
de evaluacion del periodo 2015-
1, suministrado por Ia
Vicerrectoria Académica y de
Investigacion, el  docente
obtuvo una calificacion final de
4.4.

Hoja de vida de la candidata

CUMPLE

Propuesta programatica

CUMPLE

El candidato Ramdn Antonio Mosquera Mena, identificado con la cédula de ciudadania nimero 11800317,
CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual
se convoco a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 45. DEIVIS CECILIA TERAN MORENO

CEAD QUIBDO | INSCRIPCION | 454
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacién aportada por la
Gerencia de Talento Humano,
Antigledad y  experiencia de fecha 14 de septiembre de
docente no menor a dos afios CUMPLE 2015, se evidenci6 una
con la UNAD antigliedad y experiencia de
cuatro (4) afos, cinco (5)
meses y un (1) dia, como
docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion
aportada por la Gerencia de
Estar vinculado a la planta Talento Humano, de fecha 14
docente como docente de CUMPLE de septiembre de 2015, el
carrera u ocasional tiempo candidato se encuentra
completo o medio tiempo. vinculado a la Universidad como
docente ocasional de medio
tiempo.
De acuerdo con el informe final
Haber obtenido una evaluacion de evaluagién del periodo 2015-
satisfactoria en la evaluacién L sumlrjlstrado , Por la
= . CUMPLE Vicerrectoria Académica y de
del desempeio anterior a la L
convocatoria. Investigacion, 3 el 3y dpcente
obtuvo una calificacion final de
5.0
Hoja de vida de la candidata CUMPLE
Propuesta programatica CUMPLE




La candidata Deivis Cecilia Teran Moreno, identificada con la cédula de ciudadania nimero 32293424,
CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual
se convocd a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 46. SARA ISABEL ESCOBAR JURADO

CEAD DOSQUEBRADAS | INSCRIPCION | 436
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacion aportada por la
Gerencia de Talento Humano,
Antigledad y  experiencia de fecha 14 de septiembre de
docente no menor a dos afos CUMPLE 2015, se evidenci6 una
con la UNAD antigliedad y experiencia de
dos (2) afos, cinco (5) meses y
ventaseis (26) dias, como
docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion
aportada por la Gerencia de
Estar vinculado a la planta Talento Humano, de fecha 14
docente como docente de de septiembre de 2015, el
. . CUMPLE .
carrera u ocasional tiempo candidato se encuentra
completo o medio tiempo. vinculado a la Universidad como
docente ocasional de tiempo
completo.
De acuerdo con el informe final
. ., de evaluacion del periodo 2015-
Haber obtenido una evaluacion -
satisfactoria en la evaluacion 1, sumlr,nstrado , Por la
= - CUMPLE Vicerrectoria Académica y de
del desempefo anterior a la S
! Investigacion, el  docente
convocatoria. e s o
obtuvo una calificacion final de
4.8.
Hoja de vida de la candidata CUMPLE
Propuesta programatica CUMPLE

La candidata Sara Isabel Escobar Jurado, identificada con la cédula de ciudadania nimero 30327644,
CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucidn 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual
se convocd a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 47. MANUEL FRANCISCO POLANCO PUERTA

CEAD DOSQUEBRADAS | INSCRIPCION | 464
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacion aportada por la
Gerencia de Talento Humano,
Antigledad y  experiencia de fecha 14 de septiembre de
docente no menor a dos afios CUMPLE 2015, se evidenci6 una
con la UNAD antigiiedad y experiencia de
siete (7) afios, cinco (5) meses
y diez (10) dias, como docente
de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion
Estar vinculado a la planta aportada por la Gerencia de
docente como docente de Talento Humano, de fecha 14
. . CUMPLE .
carrera u ocasional tiempo de septiembre de 2015, el
completo o medio tiempo. candidato se encuentra
vinculado a la Universidad como




docente ocasional de tiempo
completo.

Haber obtenido una evaluacion
satisfactoria en la evaluacion

De acuerdo con el informe final
de evaluacion del periodo 2015-
1, suministrado por Ia

~ ! CUMPLE Vicerrectoria Académica y de
del desempefio anterior a la L
! Investigacion, el  docente
convocatoria. e s o
obtuvo una calificacion final de
4.6.
Hoja de vida de la candidata CUMPLE
Propuesta programatica CUMPLE

El candidato Manuel Francisco Polanco Puerta, identificado con la cédula de ciudadania nimero 14891833,
CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual
se convoco a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 48. MARTHA CECILIA VINASCO GUZMAN

CEAD PITALITO | INSCRIPCION | 453
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacion aportada por la
Gerencia de Talento Humano,
Antigledad y  experiencia de fecha 14 de septiembre de
docente no menor a dos afios CUMPLE 2015, se evidencid6 una
con la UNAD antigliedad y experiencia de
trece (13) afios, cinco (5)
meses y siete (7) dias, como
docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion
aportada por la Gerencia de
Estar vinculado a la planta Talento Humano, de fecha 14
docente como docente de de septiembre de 2015, el
. ) CUMPLE X
carrera u ocasional tiempo candidato se encuentra
completo o medio tiempo. vinculado a la Universidad como
docente ocasional de tiempo
completo.
De acuerdo con el informe final
. s de evaluacion del periodo 2015-
Haber obtenido una evaluacion S
satisfactoria en la evaluacion L sumn:nstrado , Por la
~ . CUMPLE Vicerrectoria Académica y de
del desempeio anterior a la L
! Investigacion, el  docente
convocatoria. e
obtuvo una calificacion final de
4.6.
Hoja de vida de la candidata CUMPLE
Propuesta programatica CUMPLE

La candidata Martha Cecilia Vinasco Guzman, identificada con la cédula de ciudadania nimero 30294716,
CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual
se convocd a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 49. HERNAN ADOLFO FLOREZ SALAZAR

CEAD FLORENCIA | INSCRIPCION | 430
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
Antigledad y  experiencia De acuerdo con lo dispuesto en
docente no menor a dos afos CUMPLE la certificacién aportada por la

con la UNAD

Gerencia de Talento Humano,




de fecha 14 de septiembre de
2015, se evidencid6 una
antigliedad y experiencia de
cuatro (4) afios, un (1) mes y
cuatro (4) dias, como docente
de la UNAD.

Estar vinculado a la planta
docente como docente de

De acuerdo con la certificacion
aportada por la Gerencia de
Talento Humano, de fecha 14
de septiembre de 2015, el

. ) CUMPLE .
carrera u ocasional tiempo candidato se encuentra
completo o medio tiempo. vinculado a la Universidad como
docente ocasional de tiempo
completo.
De acuerdo con el informe final
. . de evaluacion del periodo 2015-
Haber obtenido una evaluacion -
satisfactoria en la evaluacién L sumlr,nstrado , Por la
- . CUMPLE Vicerrectoria Académica y de
del desempeio anterior a la L
h Investigacion, el  docente
convocatoria. e g
obtuvo una calificacion final de
4.8.
Hoja de vida de la candidata CUMPLE
Propuesta programatica CUMPLE

El candidato Hernan Adolfo Florez Salazar, identificado con la cédula de ciudadania nimero 16187100,
CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual
se convoco a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 50. DIBER ALBEIRO VAQUIRO PLAZAS

CEAD FLORENCIA | INSCRIPCION | 439
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE

Antigliedad y  experiencia
docente no menor a dos afos
con la UNAD

CUMPLE

De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacion aportada por la
Gerencia de Talento Humano,
de fecha 14 de septiembre de
2015, se evidenci6 una
antigliedad y experiencia de
cuatro (4) afos, siete (7) meses
y tres (3) dias, como docente
de la UNAD.

Estar vinculado a la planta
docente como docente de
carrera u ocasional tiempo
completo o medio tiempo.

CUMPLE

De acuerdo con la certificacion
aportada por la Gerencia de
Talento Humano, de fecha 14
de septiembre de 2015, el
candidato se encuentra
vinculado a la Universidad como
docente ocasional de tiempo
completo.

Haber obtenido una evaluacion
satisfactoria en la evaluacion
del desempefio anterior a la
convocatoria.

CUMPLE

De acuerdo con el informe final
de evaluacién del periodo 2015-
1, suministrado por Ia
Vicerrectoria Académica y de
Investigacion, el  docente
obtuvo una calificacion final de
4.4.

Hoja de vida de la candidata

CUMPLE

Propuesta programatica

CUMPLE




El candidato Diber Albeiro Vaquiro Plazas, identificado con la cédula de ciudadania nimero 94432498,
CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual
se convocd a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 51. JULIO CESAR HERNANDEZ GUTIERREZ

CEAD IBAGUE | INSCRIPCION | 463
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE

Antigliedad y  experiencia
docente no menor a dos afios
con la UNAD

CUMPLE

De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacion aportada por la
Gerencia de Talento Humano,
de fecha 14 de septiembre de
2015, se evidenci6 una
antigliedad y experiencia de
tres (3) ailos, siete (7) meses y
cuatro (4) dias, como docente
de la UNAD.

Estar vinculado a la planta
docente como docente de
carrera u ocasional tiempo
completo o medio tiempo.

CUMPLE

De acuerdo con la certificacion
aportada por la Gerencia de
Talento Humano, de fecha 14
de septiembre de 2015, el
candidato se encuentra
vinculado a la Universidad como
docente ocasional de tiempo
completo.

Haber obtenido una evaluacion
satisfactoria en la evaluacion
del desempefio anterior a la
convocatoria.

CUMPLE

De acuerdo con el informe final
de evaluacion del periodo 2015-
1, suministrado por Ia
Vicerrectoria Académica y de
Investigacion, el  docente
obtuvo una calificacion final de
4.7.

Hoja de vida de la candidata

CUMPLE

Propuesta programatica

CUMPLE

El candidato Julio Cesar Hernandez Gutiérrez, identificado con la cédula de ciudadania nimero 93376975,
CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucidn 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual
se convocd a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 52. ANIBAL ATAGUALPA MURCIA

CEAD NEIVA |  INSCRIPCION | 432
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE

Antigliedad y  experiencia
docente no menor a dos afos
con la UNAD

CUMPLE

De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacion aportada por la
Gerencia de Talento Humano,
de fecha 14 de septiembre de
2015, se evidenci6 una
antigiiedad y experiencia de
doce (12) anos, seis (6) meses
y dieciocho (18) dias, como
docente de la UNAD.

Estar vinculado a la planta
docente como docente de
carrera u ocasional tiempo
completo o medio tiempo.

CUMPLE

De acuerdo con la certificacion
aportada por la Gerencia de
Talento Humano, de fecha 14
de septiembre de 2015, el
candidato se encuentra
vinculado a la Universidad como




docente ocasional de tiempo
completo.

Haber obtenido una evaluacion
satisfactoria en la evaluacion

De acuerdo con el informe final
de evaluacion del periodo 2015-
1, suministrado por Ia

~ ! CUMPLE Vicerrectoria Académica y de
del desempefio anterior a la L
! Investigacion, el  docente
convocatoria. e s o
obtuvo una calificacion final de
4.6.
Hoja de vida de la candidata CUMPLE
Propuesta programatica CUMPLE

El candidato Anibal Atagualpa Murcia, identificado con la cédula de ciudadania nimero 12227493, CUMPLE
con los requisitos establecidos en la Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual se convoco
a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 53. DIEGO FERNANDO SENDOYA LOSADA

CEAD NEIVA | INSCRIPCION | 472
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacion aportada por la
Gerencia de Talento Humano,
Antigledad y  experiencia de fecha 14 de septiembre de
docente no menor a dos afios CUMPLE 2015, se evidencid6 una
con la UNAD antigliedad y experiencia de
nueve (9) anos, seis (6) meses
y diecinueve (19) dias, como
docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion
aportada por la Gerencia de
Estar vinculado a la planta Talento Humano, de fecha 14
docente como docente de de septiembre de 2015, el
. ) CUMPLE X
carrera u ocasional tiempo candidato se encuentra
completo o medio tiempo. vinculado a la Universidad como
docente ocasional de tiempo
completo.
De acuerdo con el informe final
. s de evaluacion del periodo 2015-
Haber obtenido una evaluacion S
satisfactoria en la evaluacion L sumn:nstrado , Por la
~ . CUMPLE Vicerrectoria Académica y de
del desempeio anterior a la L
! Investigacion, el  docente
convocatoria. e
obtuvo una calificacion final de
4.6.
Hoja de vida de la candidata CUMPLE
Propuesta programatica CUMPLE

El candidato Diego Fernando Sendoya Losada, identificado con la cédula de ciudadania nimero 7713465,
CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual
se convocd a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 54. MAURICIO PERDOMO VARGAS

CEAD LA PLATA | INSCRIPCION | 469
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
Antigledad y  experiencia De acuerdo con lo dispuesto en
docente no menor a dos afos CUMPLE la certificacién aportada por la

con la UNAD

Gerencia de Talento Humano,




de fecha 14 de septiembre de
2015, se evidencid6 una
antigliedad y experiencia de
siete (7) afios, cuatro (4) meses
y veintiocho (28) dias, como
docente de la UNAD.

Estar vinculado a la planta
docente como docente de
carrera u ocasional tiempo
completo o medio tiempo.

CUMPLE

De acuerdo con la certificacion
aportada por la Gerencia de
Talento Humano, de fecha 14
de septiembre de 2015, el
candidato se encuentra
vinculado a la Universidad como
docente ocasional de tiempo
completo.

Haber obtenido una evaluacion
satisfactoria en la evaluacion
del desempefio anterior a la
convocatoria.

CUMPLE

De acuerdo con el informe final
de evaluacion del periodo 2015-
1, suministrado por Ia
Vicerrectoria Académica y de
Investigacion, el  docente
obtuvo una calificacion final de
4.7

Hoja de vida de la candidata

CUMPLE

Propuesta programatica

CUMPLE

El candidato Mauricio Perdomo Vargas, identificado con la cédula de ciudadania nimero 7714310, CUMPLE
con los requisitos establecidos en la Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual se convoco
a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 55. AISA MAGALY CHACON SKINNER

CEAD LIBANO | INSCRIPCION | 475
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE

Antigliedad y  experiencia
docente no menor a dos afos
con la UNAD

CUMPLE

De acuerdo con lo dispuesto en
la certificacion aportada por la
Gerencia de Talento Humano,
de fecha 14 de septiembre de
2015, se evidenci6 una
antigliedad y experiencia de
seis (6) afios, ocho (8) meses y
siete (7) dias, como docente de
la UNAD.

Estar vinculado a la planta
docente como docente de
carrera u ocasional tiempo
completo o medio tiempo.

CUMPLE

De acuerdo con la certificacion
aportada por la Gerencia de
Talento Humano, de fecha 14
de septiembre de 2015, el
candidato se encuentra
vinculado a la Universidad como
docente ocasional de tiempo
completo.

Haber obtenido una evaluacion
satisfactoria en la evaluacion
del desempefio anterior a la
convocatoria.

CUMPLE

De acuerdo con el informe final
de evaluacién del periodo 2015-
1, suministrado por Ia
Vicerrectoria Académica y de
Investigacion, el  docente
obtuvo una calificacion final de
4.6.

Hoja de vida de la candidata

CUMPLE

Propuesta programatica

CUMPLE




La candidata Aisa Magaly Chacdn Skinner, identificada con la cédula de ciudadania nimero 65714171,
CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucion 6439 del 5 de agosto de 2015, por medio de la cual
se convocd a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATOS HABILITADOS

FECHA DE 2
No. INSCRIPCION NOMBRE IDENTIFICACION
1 11 septiembre 2015 Oscar Javier Olarte Blandén 17419808
2 11 septiembre 2015 Adriana Aparicio Duran 40442692
3 11 septiembre 2015 Martin Gdmez Orduz 74182050
4 10 septiembre 2015 Tania Meneses Cabrera 52229661
5 11 septiembre 2015 Luz Marina Rueda Rueda 37925558
6 08 septiembre 2015 Omaira Manzano Duran 37323685
7 10 septiembre 2015 Marco Antonio Marquez Gémez 92523924
8 08 septiembre 2015 Carlos Alberto Vera Romero 88161174
9 11 septiembre 2015 Angela Maria Cardenas Rojas 21429228
11 11 septiembre 2015 Ivonne Yineth Gonzalez Pena 30205235
12 07 septiembre 2015 Jhon Erickson Barbosa Jaimes 88223308
14 11 septiembre 2015 Jairo Alfonso Gutiérrez de Pifieros Rocha 72155828
15 11 septiembre 2015 Moisés de JesUs Rodriguez Bolafio 79446327
16 11 septiembre 2015 Juan Carlos Londofo Jaramillo 79327171
18 11 septiembre 2015 Woualberto José Roca Bechara 73095119
19 11 septiembre 2015 Yeimmy Yolima Peralta Ruiz 1053323851
20 11 septiembre 2015 Boris Sosé Sefias Sierra 73549792
22 11 septiembre 2015 Pedro Juan Gamero de la Espriella 78022883
24 10 septiembre 2015 Maria Consuelo Mora Espejo 51640395
25 10 septiembre 2015 Luz Marina Martinez Pefia 51692398
26 11 septiembre 2015 Harold Esneider Pérez Waltero 96361252
27 11 septiembre 2015 Ludwin Alexander Sanchez Vargas 7309849
28 11 septiembre 2015 Juan Camilo Vega Guerrero 79617349
29 11 septiembre 2015 Ivan Ricardo Rojas Martinez 79189877
30 11 septiembre 2015 Gladys Rodriguez Cuervo 39623036
31 11 septiembre 2015 Manuel Enrique Wagner Mendivelso 80541844
32 10 septiembre 2015 Jorge Armando Fonseca Carrefo 7228016
33 11 septiembre 2015 Nelida Cardenas Vergafio 39572259
34 11 septiembre 2015 Oscar Fernando Nuncira Agudelo 7228039
35 11 septiembre 2015 Fredy de JesUs Mojica Gonzalez 74081175
36 11 septiembre 2015 Martha Isabel Cabrera Otalora 34571426
37 11 septiembre 2015 Rubén Dario Velasco Urueia 16283631
38 11 septiembre 2015 Francisco Nicolas Javier Solarte Solarte 12989569
39 11 septiembre 2015 Alicia Cristina Silva Calpa 59823146
40 08 septiembre 2015 Ruth Esperanza Lopez Medina 21182691
41 11 septiembre 2015 Hernando José Pefia Hidalgo 76328110
42 11 septiembre 2015 Amparo Dagua Paz 34596623
43 11 septiembre 2015 Oscar Adolfo Medina Pérez | 78698795
44 11 septiembre 2015 Ramon Antonio Mosquera Mena 11800317
45 11 septiembre 2015 Deivis Cecilia Teran Moreno 3229342
46 11 septiembre 2015 Sara Isabel Escobar Jurado 30327644
47 11 septiembre 2015 Manuel Francisco Polanco Puerta 14891833
48 11 septiembre 2015 Martha Cecilia Vinasco Guzman 30294716
49 10 septiembre 2015 Hernan Adolfo Flérez Salazar 16187100
50 11 septiembre 2015 Dibar Albeiro Vaquiro Plazas 94432498
51 11 septiembre 2015 Julio Cesar Herndndez Gutiérrez 93376975
52 10 septiembre 2015 Anibal Atagualpa Murcia 12227493
53 11 septiembre 2015 Diego Fernando Sandoval Losada 7713465
54 11 septiembre 2015 Mauricio Perdomo Vargas 7714310
55 11 septiembre 2015 Aisa Magaly Chacdn Skinner 65714171




CANDIDATOS INHABILITADOS

FECHA DE <
No. INSCRIPCION NOMBRE IDENTIFICACION
10 10 septiembre 2015 Javier Fernando Melo Cubides 88242086
13 11 septiembre 2015 Liliana Esperanza Bautista Torres 63556308
17 11 septiembre 2015 Bladimir Antonio Barraza Cabarcas 77181934
21 11 septiembre 2015 Darlines Ulloque Zabaleta 39018975
23 07 septiembre 2015 Gustavo Forero Acosta 79525639

OBSERVACIONES GENERALES

Durante el término de inscripcion de candidatos se presentaron las siguientes observaciones:

1. El docente Angel Salil Diaz Téllez puso en conocimiento de la Secretaria General, mediante correo
electronico del 11 de septiembre de 2015, el error que le generaba el sistema durante su proceso
de inscripcion. Este hecho fue puesto en conocimiento de la Gerencia de Innovacion y Desarrollo
Tecnoldgico, unidad que dio respuesta oportuna indicando las causas del error al momento de la
inscripcion le presentaba al docente.

2. La docente Laura Patricia Posada puso en conocimiento de la Secretaria General, mediante correo
electronico de fecha 14 de septiembre de 2015, el error que le generaba el sistema durante su
proceso de inscripcion. Este hecho fue puesto en conocimiento de la Gerencia de Innovacion y
Desarrollo Tecnoldgico, unidad que dio respuesta oportuna en correo electronico de fecha 14 del
mismo mes y ano, indicando las causas del error al momento de la inscripcion.

3. El docente Yuri Emilio Jaaman Meza solicitd que en el sistema se cambiara su plaza de inscripcion
de Sogamoso a Yopal, mediante correo electronico de fecha 9 de septiembre de 2015. Este hecho
fue puesto en conocimiento de la Gerencia de Innovacion y Desarrollo Tecnoldgico, unidad que dio
respuesta oportuna indicando que el docente ya podia proceder a su inscripcion desde el CEAD de
Yopal. La Secretaria General informé de tal novedad al docente mediante correo del 10 de
septiembre de 2015.

Para constancia de lo anterior, se suscribe la presente acta el dieciséis (16) de septiembre de 2015, la cual
sera publicada en la pagina web de la Universidad para cumplir con lo dispuesto en la Resolucién 6439 del 5
de agosto de 2015.

(Original firmado)
Leonardo E. Sanchez Torres.
Secretario General.
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